保護者 各位

後援会総会・保護者相談会（6・7月分）について

平素より後援会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。現在、報道にありま

す通り、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が拡大し、大都市圏を中心に猛威を

ふるっており、収束の兆しがみえません。

皆さまの健康と安全を第一に考え、後援会総会（5 月 9 日開催予定）の中止ならび

に保護者相談会（6・7 月開催予定）の延期をすることとしました。今後の対応について

は、書面にてお知らせいたします。

国内の社会状況が不安定な時期ではございますが、保護者の皆さまもくれぐれもご

自愛いただきますようお願い申し上げます。

令和 2年 4月 1日

愛知学院大学

愛知学院大学短期大学部
学 長 引田 弘道

愛知学院大学後援会

会長 阿部 恵彦